UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 31/THCSHTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 11 tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần 19 - Năm học 2024-2025

(Từ 06/01 đến 11/01/2025)

I. Nhận xét công tác tuần 18

- Chấm, lên điểm bài kiểm tra học kỳ 1 năm học 2024-2025. Tổng hợp điểm, xếp loại

hạnh kiểm theo đúng tiến độ.

- Triển khai Kế hoạch tổ chức hoạt động Xuân gắn kết- Tết sum vầy Chào xuân Ất

Tỵ 2025.

- Chi bộ tổ chức kết nạp đảng viên mới và tổ chức Đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027

thành công tốt đẹp.

- Tổ chức họp PHHS học kỳ 1.

- Hoàn thiện dự án KHKT theo kế hoạch số 4162/KH-SDG ĐT của Sở GD và

được lựa chọn dự thi cấp Tỉnh.
II. Nhiệm vụ tuần 19

- Thực hiện chương trình giáo dục học kỳ 2 tuần 19 năm học 2024-2025.

- Nộp dự án tham gia cuộc thi KHKT cấp Tỉnh.

- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 1/2025.

- Điều chỉnh các nội dung phân công chuyên môn.

Công việc cụ thể

Thời

gian

Nội dung công việc Chỉ

đạo

Thực hiện

13/01 Thực hiện kế hoạch giáo dục, các hoạt động đội tuần 19

14/01 Thực hiện kế hoạch giáo dục, các hoạt động đội tuần 19

15/01 Thực hiện kế hoạch giáo dục, các hoạt động đội tuần 19

16/01 Thực hiện kế hoạch giáo dục, các hoạt động đội tuần 19

17/01 Thực hiện kế hoạch giáo dục, các hoạt động đội tuần 19

18/01 Thực hiện kế hoạch giáo dục, các hoạt động đội tuần 19

Chú ý:

- Hoàn thiện hồ sơ chi bộ sau Đại hội để nộp đảng ủy- Đ/c Bí thư chi bộ chỉ đạo

thực hiện.

- Đ/c TPT Đội hoàn thiện Kế hoạch tổ chức chương trình Xuân gắn kết – Tết sum

vầy, triển khai toàn trường.

- Hoàn thiện báo cáo sơ kết học kỳ 1 năm học 2024-2025- Giao đ/c PHT thực hiện.

- Thực hiện hoàn thiện kế hoạch nuôi lợn nhân đạo (học sinh thực hiện)và ủng hộ

chương trình Tết nhân ái của địa phương tổ chức (GVNV nhà trường thực hiện),

chuyển kinh phí về đ/c thủ quỹ (xong trước ngày 18/01/2025).

Nơi nhận:

- LĐ nhà trường: Chỉ đạo

- TTCM, GVNV: thực hiện

- Lưu: VP, website nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy